REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Zveganit
Zyra e Kryetarit
Komisioni Vlerésues

Bazuar né Ligjin nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjin e Punés nr. 03./L-212 dhe dispozitat e
Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né
Sektorin Publik, Komisioni Vlerésues nxjerr kété:

RAPORT PRELIMINAR

Komisioni pranues, ju njofton se pas pérfundimit té té gjitha procedurave rekrutuese, si: testimin
me shkrim té dt.24.07.2024, intervisten me gojé dhe vlerésimin e jetéshkrimit me datén
30.07.2024, pér konkursin me nr reference RN00014274, té datés 11.06.2024, pér pozitén e punés
‘Infermier/e’, se kandidati qé ka kaluar t& gjitha procedurat rekrutuese, dhe qé ka grumbulluar piké
t€ mjaftushme pér tu pérzgjedhur si kandidaté fitues éshté:

Kandidatja znj. Liridona Ademi me numer té aplikacionit 196/24, e cila né testin me shkrim
dhe esen ka grumbulluar — 55 piké, ndérsa nga intervista dhe jetéshkrimi ka grumbulluar 21 pikeé:
ku gjithésej piké t&€ grumbulluara ka: 76 piké.

Prandaj, komisioni vierésues e rekomandon Njésiné pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore qé té
vazhdon me procedurat pér shpalljen e kandidatit fitues pér poziten e punés: ‘Infermier/e’, té
shpallur me konkursin RN00014274, t€ dates 11.06.2024, kandidatja, znj. Liridona Ademi, me
numér té aplikacionit 196/24.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e intervistés brenda afatit tre (3)
ditor mund t€ ushtrojné ankesé prané Komisionit t€ Ankesave.

ZVECAN, 01 Gusht 2024

Komisioni Vlerésues
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